Bastidores superiores delantero/trasero para
armarios autoportantes, MCU
Este marco habilita un espacio adicional en la parte
superior y se puede separar del armario. Dispone de un
patrón de orificios universal para montar accesorios con
facilidad.
CARACTERÍSTICAS
Descripción: Para entrada y tendido de cables o para la instalación de un sistema de distribución de potencia. Se fija en la

ESPECIFICACIONES
Color: Gris claro
Acabado: Polvo recubierto
Código de color: RAL 7035
Material: Acero
Table 1/1
Número de
catálogo
Número de
artículo
Altura Anchura Fondo
Material del
armario
Envío rápido
MCU2048R5
MCU2048R5 200mm 400mm 800mm Acero No
MCU2108R5
MCU2108R5 200mm 1000mm 800mm Acero No
MCU2088R5
MCU2088R5 200mm 800mm 800mm Acero No
MCU2128R5
MCU2128R5 200mm 1200mm 800mm Acero No
MCU2068R5
MCU2068R5 200mm 600mm 800mm Acero No
MCU3128R5
MCU3128R5 300mm 1200mm 800mm Acero No
MCU3108R5
MCU3108R5 300mm 1000mm 800mm Acero No
MCU3088R5
MCU3088R5 300mm 800mm 800mm Acero No
MCU3068R5
MCU3068R5 300mm 600mm 800mm Acero No
MCU3048R5
MCU3048R5 300mm 400mm 800mm Acero No
ADVERTENCIA
Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de
capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las